
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 13. jednání datum konání: 23.06.2025

 
čís. R.usn.č.0512/2025 - R.usn.č.0563/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 23.06.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0512/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0513/2025 Žádost o schválení zvýšení částečné úhrady za
službu péče o dítě v DS hrazené rodičem

PhDr. Mgr. Jitka
Šnypsová, MBA

R.usn.č.0514/2025 Návrh nájemní smlouvy k pronájmu nebytového
prostoru (k podnikání) č. 701 v budově na adrese
Hailova č. p. 117, 261 01 Příbram I

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0515/2025 Smlouva o poskytování služeb na projekt
virtuálního parkovacího lístku

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0516/2025 Dodatek č. 4 – Licenční smlouva – FTT č.
1186/0IT/2017

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0517/2025 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování údržby a
podpory č. 1187/OIT/2017

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0518/2025 Informace z provedené veřejnosprávní kontroly Ing. Dubcová
JiřinaIng. Lea
Enenkelová

R.usn.č.0519/2025 Instalace klimatizací do tří kanceláří ve 2.NP
a jedenácti kanceláří ve 3.NP v budově Gen.
R.Tesaříka 19, Příbram I a dále do jedné kanceláře
v 1.NP a jedenácti kanceláří ve 2.NP v budově
Tyršova 108, Příbram I

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0520/2025 PARKING PRO – výpověď smlouvy o poskytování
provozních služeb č. 591/SOSH/2019

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0521/2025 Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo 3880153957 -
flotilové autokomplexní pojištění

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0522/2025 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0523/2025 Změny rozpočtu - rozpočtová opatření města na
rok 2025

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0524/2025 Schválení účetních závěrek příspěvkových
organizací za rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0525/2025 Schválení finančního vypořádání příspěvkových
organizací za rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0526/2025 Rozpočtová opatření 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0527/2025 Změny rozpisu rozpočtu 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0528/2025 Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu
bytů - prodloužení pronájmu v sociálním bytě

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0529/2025 Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu
bytů - prodloužení nájemní smlouvy v sociálním
bytě

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0530/2025 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0531/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0532/2025 Platový postup ředitelky Mateřské školy pod
Svatou Horou

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 2/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0533/2025 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v
příspěvkové organizace Základní škola, Příbram II,
Jiráskovy sady 273

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0534/2025 Žádost o podání žádosti a přijetím účelově určené
dotace od SKÚ "Obědy do škol" - ZŠ Školní, ZŠ
pod Sv.Horou a ZŠ Březové Hory

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0535/2025 Platový postup ŘŠ ZŠ Březové Hory Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0536/2025 Základní škola Bratří Čapků - přijetí daru - převod

zahradního altánu
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0537/2025 Žádost o ID na projekt Pěvecký koncert ve Valle di
Ledro

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0538/2025 Žádost o ID na projekt „Kvalifikace na MS
IRONMAN 70.3 Marbella“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0539/2025 Výběr dodavatele k VZ: Výměna oken – ISŠ HPOS
Příbram, Gen. R. Tesaříka 114, Příbram I

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0540/2025 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ:
Výměna svítidel a ovládacích prvků, včetně
povrchových rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279,
Příbram VII

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0541/2025 Výběr dodavatele k VZ: Rekonstrukce ulic Do Polí
a K Jamkám, vše k. ú. Lazec

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0542/2025 Záměr zadání VZ: Zajištění kontrolní a revizní
činnosti elektro

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0543/2025 Návrh na uzavření dodatku číslo 003 smlouvy
o uzavření budoucí smlouvy o připojení
odběrného elektrického zařízení číslo:
17_SOBS01_4121333399

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0544/2025 Návrh na uzavření smlouvy o dodávce tepelné
energie č. K/Pol./2025

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0545/2025 Návrh na uzavření smlouvy č. 1295901950 o
sdružených dodávkách elektřiny ze sítě VN –
Kulturní dům, Legionářů 400, Příbram VII.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0546/2025 Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0712/2024 ze dne 22. 7. 2024 - změna
ocenění věcného břemene

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0547/2025 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0652/2023 ze dne 24. 7. 2023 2. Žádost o
zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3106/1, p. č. 3151/4, p. č.
3146/3 a p. č. 4836, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0548/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN na pozemcích ve
vlastnictví města Příbram p. č. 4233/80, p. č.
4233/83 a p. č. 4246/51, vše v k. ú. Příbram
a umístění pojistkové skříně na pozemku p. č.
4246/51 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0549/2025 Žádost o pronájem pozemků p. č. 586/1, p. č.
586/2 a části pozemku p. č. 586/4, vše v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0550/2025 Žádost o směnu pozemku p. č. 3104/1 v k. ú.
Příbram za část pozemku p. č. 181 v k. ú. Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 3/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0551/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 463/2 v k. ú.
Občov, příp. žádost o uzavření smlouvy o právu
provést stavbu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0552/2025 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 3812/41 v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0553/2025 Žádosti o prodej části pozemku p. č. 48/1 v k. ú.
Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0554/2025 Narovnání majetkoprávního vztahu k připloceným
částem pozemků p. č. 4063/3, p. č. 4052/1, oba v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0555/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 653/2 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0556/2025 Žádost o udělení souhlasu s umístěním stojanů na
kola před ZŠ ve Školní ulici

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0557/2025 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v
budově Bratří Čapků č. p. 537, Příbram VII

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0558/2025 Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu stavby
Parkovacího domu Příbram v Příbrami IV, č.p. 411

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0559/2025 Návrh na uzavření dohody o způsobu financování
stavebních úprav v budově č. p. 653 Příbram VI -
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0560/2025 Návrh na uzavření dohody o způsobu financování
stavebních úprav v budově č. p. 653 Příbram VI -
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0561/2025 Návrh na uzavření dohody o způsobu financování
stavebních úprav v budově č. p. 653 Příbram VI -
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0562/2025 Úprava organizace provozu v MŠ zřizovaných
městem Příbram v období červenec – srpen 2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0563/2025 Záměr zadání veřejné zakázky s názvem:
Realizace vnitrobloku - Riegrova ul.

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 23.06.2025

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Žádost o odprodej části pozemku p. č. 715/80 o
výměře 13 m2 z celkové výměry 3794 m2 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

NAŘÍZENÍ MĚSTA – ODTAH VOZIDEL Bc. Tomáš Kubík,
MBA

Různé
 

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 4/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0512/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení zvýšení částečné úhrady za službu péče o dítě v DS
hrazené rodičem

Usnesení číslo: R.usn.č.0513/2025 5
1) schvaluje
 navýšení částečné úhrady za službu péče o dítě v DS hrazené rodičem od 1. 9. 2025 ze stávajících 900,-

Kč měsíčně na 1.500,-Kč měsíčně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh nájemní smlouvy k pronájmu nebytového prostoru (k podnikání) č.
701 v budově na adrese Hailova č. p. 117, 261 01 Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0514/2025 6
1) schvaluje
 znění návrhu nájemní smlouvy k pronájmu nebytového prostoru (k podnikání) č. 701 v budově na

adrese Hailova č. p. 117, 261 01 Příbram, a to v souvislostech, které jsou uvedeny v důvodové zprávě.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o poskytování služeb na projekt virtuálního parkovacího lístku

Usnesení číslo: R.usn.č.0515/2025 7
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o poskytování služeb na projekt virtuální parkovacího lístku se společností GLOBDATA

a.s., se sídlem Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1, IČO: 05642361, DIČ: CZ05642361 za cenu provize ve
výši 4% z parkovného uhrazeného prostřednictvím platformy společnosti GLOBDATA a.s., ke které bude
připočteno DPH a dále za cenu jednorázového aktivačního poplatku ve výši 10.000 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 4 – Licenční smlouva – FTT č. 1186/0IT/2017

Usnesení číslo: R.usn.č.0516/2025 8
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 5/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření dodatku č. 4 ke stávající licenční smlouvě č. 1186/OIT/2017 uzavřené se společností FT
Technologies, a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00, IČO: 26833620, kterým se rozšiřuje modul IS
MP Manager, za cenu 60.000 Kč bez DPH, 72.600 Kč včetně DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory č. 1187/OIT/2017

Usnesení číslo: R.usn.č.0517/2025 9
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 1187/OIT/2017 o poskytování údržby a podpory uzavřené se

společností FT Technologies, a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00, IČO: 26833620, kterým se
rozšiřuje modul IS MP Manager o integraci na Globdata, a.s. za cenu 1.000 Kč bez DPH měsíčně na
celkových 19.584 Kč bez DPH měsíčně, tj. 23.696,64 Kč včetně DPH měsíčně.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace z provedené veřejnosprávní kontroly

Usnesení číslo: R.usn.č.0518/2025 10
1) bere na vědomí
 Informace z provedené veřejnosprávní kontroly.
 
2) ukládá
 OŠKS  a starostovi projednat zjištěné skutečnosti s ředitelem Základní školy, Příbram - Březové Hory,

Prokopská 337, IČO 47067641.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Instalace klimatizací do tří kanceláří ve 2.NP a jedenácti kanceláří ve 3.NP
v budově Gen. R.Tesaříka 19, Příbram I a dále do jedné kanceláře v 1.NP a
jedenácti kanceláří ve 2.NP v budově Tyršova 108, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0519/2025 11
1) bere na vědomí
 výběr zhotovitele na akci: „Instalace klimatizací do tří kanceláří ve 2.NP a jedenácti kanceláří ve 3.NP v

budově Gen. R. Tesaříka 19, Příbram I, dále do jedné kanceláře v 1.NP a jedenácti kanceláří ve 2.NP
v budově Tyršova 108, Příbram I“ na základě poptávkového řízení tří firem z oboru.

 
2) schvaluje
 přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo na: „Instalace klimatizací do tří kanceláří ve 2.NP a jedenácti

kanceláří ve 3.NP v budově Gen. R. Tesaříka 19, Příbram I, dále do jedné kanceláře v 1.NP a jedenácti
kanceláří ve 2.NP v budově Tyršova 108, Příbram I“, za nabídkovou cenu 1 448 074,00 Kč bez DPH,
tj. 1 752 169,54 Kč s DPH s firmou TZB PRO Klimatizace s.r.o., Růžová 272, 399 01 Milevsko, IČO:
02765501.

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 6/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
PARKING PRO – výpověď smlouvy o poskytování provozních služeb č. 591/
SOSH/2019

Usnesení číslo: R.usn.č.0520/2025 13
1) schvaluje
 podání výpovědi ke stávající Smlouvě o poskytování provozních služeb č. 591/SOSH/2019 uzavřené se

společností Parking Pro s.r.o., se sídlem Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda, IČO: 04979591 bez
udání důvodu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo 3880153957 - flotilové autokomplexní pojištění

Usnesení číslo: R.usn.č.0521/2025 14
1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 2 ke skupinové pojistné smlouvě číslo 3880153957 pro flotilové autokomplexní

pojištění, který v důsledku špatného škodního průběhu snižuje slevu z ceny pojistného ze 45 %  na 35 %
se společností Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23,
186 00 Praha 8, IČO 63998530.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0522/2025 15
1) schvaluje
 RZ0087 - úpravu rozpisu rozpočtu města  v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025 usn. č.

0017/2025 - bodu 2)  v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpočtu v rámci
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 33092) a v rámci běžných výdajů kapitoly 788
- ŠŠZ z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje ve výši 660.075,20Kč v
rámci operačního programu Jan Amos Komenský, projekt č. CZ.02.02.02./00/24_034/0011194 určenou
pro ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpočtu - rozpočtová opatření města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0523/2025 16
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 7/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0063 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM ze
dne 04.12.2024 usn. č. 606/2024/ZM v rámci kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení neinvestičního příspěvku
zřizovatele ZŠ, Příbram VII,  Bratří Čapků 279, p.o. o částku 667.422,00 Kč a navýšení rezervy ve stejné
výši z důvodu poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu - „Financování psychologů a speciálních
pedagogů v roce 2025“, čímž vznikla duplicita příspěvků od zřizovatele i kraje.

 
2) schvaluje
 RZ0088 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci  kapitoly 741 -OE, tj. navýšení příjmů o částku 4.573.980,00 Kč
a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu stanovení daně z příjmů právnických osob za město
Příbram podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů za zdaňovací
období od 01.01.2024 do 31.12.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0524/2025 17
1) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola pod Svatou Horou, Příbram.
 
2) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola Příbram-Březové Hory, Prokopská

337.
 
3) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279,

příspěvková organizace.
 
4) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273.
 
5) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, 28. října 1.
 
6) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VIII, Školní 75.
 
7) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – mateřská škola,

základní škola a střední škola.
 
8) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75.
 
9) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274.
 
10) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 8/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Antonína Dvořáka,
Příbram.

 
11) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T.G.M.

155.
 
12) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola V Zahradě.
 
13) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Kličkova vila.
 
14) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko.
 
15) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Perníková chaloupka.
 
16) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII.
 
17) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278.
 
18) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka.
 
19) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496.
 
20) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91.
 
21) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131.
 
22) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola pod Svatou Horou.
 
23) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Alternativní mateřská škola.
 
24) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Rybička.
 
25) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH

SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM.
 
26) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram.
 
 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 9/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

27) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram.
 
28) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Knihovna Jana Drdy.

 
 
29) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram.
 
30) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Technické služby města Příbrami, příspěvková

organizace.
 
31) schvaluje
 účetní závěrku za rok 2024 příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení finančního vypořádání příspěvkových organizací za rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0525/2025 18
1) schvaluje
 finanční vypořádání příspěvkových organizací zřízených městem Příbram  za rok 2024 tak, jak je uvedeno

v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0526/2025 19
1) schvaluje
 RZ0082 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a RM usn.č. 0457/2025 ze dne 26.05.2025 v rámci běžných výdajů,
tj. snížení kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 17.195,00 Kč a navýšení  kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši
z důvodu poskytnutí individuální dotace na projekt "Rusalka a Čert a Káča ve Vysoké u Příbrami" dle
daných Pravidel č. 1/2020 schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn.394/2020/ZM.

 
2) schvaluje
 RZ0083 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM

usn. č. 606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a RM usn.č. 0451/2025 ze dne 26.05.2025 v rámci výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ pod Svatou Horou Příbram  o částku
44.500,00 Kč a ZŠ  Příbram - Březové Hory, Prokopská 337 o částku 52.500,00 Kč na pokrytí
nákladů na vytvoření evakuačních plánů a bezpečnostních pasportů budov.

 
3) schvaluje
 RZ0084 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a usn.č. 704/2025/ZM ze dne 21.05.2025 v rámci běžných výdajů , tj.
 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 10/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

snížení kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 50.000,00 Kč a navýšení kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu
poskytnutí dotace na projekt "Zahraniční spolupráce s partnerskými školami v Holandsku a Německu".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0527/2025 20
1) schvaluje
 RZ0086 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 721 -

OIT souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 z důvodu posílení rozpočtu
na akci " Kybernetická bezpečnost města Příbram ".

 
2) schvaluje
 RZ0089 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci kapitálovýcv výdajů kapitoly  786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 z důvodu posílení rozpočtu na
akci "Mosty - Most Ryneček".

 
3) schvaluje
 RZ0091 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 z důvodu posílení rozpočtu na
akci "Veřejné osvětlení - Modernizace VO - V.etapa".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu bytů - prodloužení
pronájmu v sociálním bytě

Usnesení číslo: R.usn.č.0528/2025 21
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXX o udělení výjimky z pravidel pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví

města Příbram, spočívající v prodloužení nájemní smlouvy o dobu 3 měsíců s možností opakovaného
prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z pravidel pro pronájem a směnu bytů - prodloužení
nájemní smlouvy v sociálním bytě

Usnesení číslo: R.usn.č.0529/2025 22
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX o udělení výjimky z pravidel pro pronájem a směnu bytů

ve vlastnictví města Příbram, spočívající v prodloužení nájemní smlouvy o dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 11/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0530/2025 23
1) schvaluje
  

zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu
v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 04.06.2025, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0531/2025 24
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 16 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XX XXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 13 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností
dalšího prodloužení.

3) přidělení bytu č. 38 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

4) přidělení bytu č. 4 v DPS Příbrami VII, J. Drdy 494 XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

5) přidělení bytu č. 9 v DPS Příbrami VI, Msgre. Korejse 155 XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový postup ředitelky Mateřské školy pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0532/2025 25
1) bere na vědomí
 platový postup paní Mgr. Soni Mazurkové, ředitelky Mateřské školy pod Svatou Horou do 4. platového

stupně 12. platové třídy stupnice platových tarifů s účinností od 01.07.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 12/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizace Základní
škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273

Usnesení číslo: R.usn.č.0533/2025 26
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí ve dnech 11., 14., 15. a 16.

dubna 2025 v příspěvkové organizaci Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o podání žádosti a přijetím účelově určené dotace od SKÚ "Obědy do
škol" - ZŠ Školní, ZŠ pod Sv.Horou a ZŠ Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0534/2025 27
1) souhlasí
 s podáním žádosti a přijetím  účelově určené dotace v rámci projektu „Obědy do škol

ve Středočeském kraji ve školních letech 2025 – 2027“, registrační číslo projektu
CZ.03.04.01/00/25_081/0005426 Základní škole pod Svatou Horou, Příbram Balbínova 328, Příbram II,
Základní škole, Příbram VIII, Školní 75 a Základní škole Příbram – Březové Hory, Prokopská 337.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový postup ŘŠ ZŠ Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0535/2025 28
1) bere na vědomí
 platový postup pana Mgr. Josefa Strejce, ředitele Základní školy, Příbram - Březové Hory do 5.

platového stupně 13. platové třídy stupnice platých tarifů s účinností od 01.07.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Základní škola Bratří Čapků - přijetí daru - převod zahradního altánu

Usnesení číslo: R.usn.č.0536/2025 29
1) schvaluje
 Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. přijmout finanční dar v hodnotě 260.391,33 Kč.

Jedná se o bezúplatný převod nemovitého majetku Zahradní altán od Společnosti rodičů a přátel při
Základní škole Bří Čapků v Příbrami.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 13/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o ID na projekt Pěvecký koncert ve Valle di Ledro

Usnesení číslo: R.usn.č.0537/2025 30
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,00 Kč pro subjekt Vepřekův smíšený sbor, spolek, Drsník

29, 262 31 Pečice, IČO: 05630614 na projekt s názvem „Pěvecký koncert ve Valle di Ledro“, a to z kapitoly
777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným
či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá
zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Vepřekův smíšený sbor, spolek, Drsník 29, 262 31 Pečice,
IČO: 05630614, o poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,00 Kč na projekt s názvem „Pěvecký
koncert ve Valle di Ledro“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Kvalifikace na MS IRONMAN 70.3 Marbella“

Usnesení číslo: R.usn.č.0538/2025 31
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 9.513,00  Kč pro XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX na projekt s názvem „Kvalifikace na MS IRONMAN 70.3 Marbella
2025“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXX XX XXXXXX, o poskytnutí individuální dotace ve výši 9.513,00 Kč na projekt s názvem „Kvalifikace na
MS IRONMAN 70.3 Marbella 2025“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Výměna oken – ISŠ HPOS Příbram, Gen. R. Tesaříka
114, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0539/2025 32
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna oken – ISŠ HPOS Příbram, Gen. R. Tesaříka 114, Příbram

I“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Výměna oken – ISŠ HPOS

Příbram, Gen. R. Tesaříka 114, Příbram I“ tak, že vybírá nabídku společnosti Dřevotvar – řemesla a stavby
 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 14/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

s.r.o. se sídlem Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, IČO 26071584, za nabídkovou cenu 1 105 646,08  Kč
bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Výměna oken – ISŠ HPOS Příbram, Gen. R. Tesaříka 114,
Příbram I“ se společností Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. , se sídlem Slavníkovců 455, 391 55
Chýnov, IČO 26071584, za nabídkovou cenu 1 105 646,08 Kč bez DPH za celý předmět plnění
veřejné zakázky. 

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení

Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ: Výměna svítidel a ovládacích
prvků, včetně povrchových rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0540/2025 33
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Výměna  svítidel a ovládacích prvků,

včetně povrchových  rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII“ tak, že vybírá nabídku účastníka
TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o., se sídlem Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9, IČO 28442369.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Výměna svítidel a ovládacích prvků, včetně

povrchových  rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII“ se společností TECHNOLOGIE BUDOV
s.r.o., se sídlem Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9, IČO 28442369, za nabídkovou cenu 3 492 508 Kč
bez DPH, a to pokud budou splněny podmínky uvedené v důvodové zprávě.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Rekonstrukce ulic Do Polí a K Jamkám, vše k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0541/2025 34
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce ulic Do Polí a K Jamkám, vše k. ú. Lazec“ „DNS na

výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2022-005953,
ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v
důvodové zprávě.

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 15/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulic Do Polí a

K Jamkám, vše k. ú. Lazec“ tak, že vybírá nabídku společnosti P.V.Trading cz s.r.o., se sídlem Plzeňská
134, Příbram I, 261 01,  IČO 26172909, za nabídkovou cenu 10 360 629,38 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce ulic Do Polí a K Jamkám, vše k. ú. Lazec“ se
společností  P.V.Trading cz s.r.o., se sídlem Plzeňská 134, Příbram I, 261 01,  IČO 26172909, za
nabídkovou cenu 10 360 629,38 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání VZ: Zajištění kontrolní a revizní činnosti elektro

Usnesení číslo: R.usn.č.0542/2025 35
1) schvaluje
 záměr zadání veřejné zakázky s názvem "Zajištění kontrolní a revizní činnosti - elektro".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 Hodnotící komisi ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX
 

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 16/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku číslo 003 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o
připojení odběrného elektrického zařízení číslo: 17_SOBS01_4121333399

Usnesení číslo: R.usn.č.0543/2025 36
1) schvaluje
 Uzavření dodatku číslo 003 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického

zařízení číslo: 17_SOBS01_4121333399, mezi městem Příbram a společností ČEZ Distribuce, a.s.,
IČO 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, pro odběrné místo
Legionářů 400, Příbram VII, Kulturní dům, a to ve smyslu návrhu dodatku, v příloze předloženého
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o dodávce tepelné energie č. K/Pol./2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0544/2025 37
1) schvaluje
 Uzavření smlouvy o dodávce tepelné energie č. K/Pol./2025 pro objekt 2. polikliniky, 261 01 Příbram

VII, Třída Osvobození 387, mezi městem Příbram a  provozovatelem Centrálního zásobování teplem,
společností Energo Příbram s.r.o., Obecnická 269, Příbram VI – Březové Hory, 261 01 Příbram, IČO:
6122108, a to ve smyslu návrhu v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy č. 1295901950 o sdružených dodávkách elektřiny
ze sítě VN – Kulturní dům, Legionářů 400, Příbram VII.

Usnesení číslo: R.usn.č.0545/2025 38
1) schvaluje
 Uzavření smlouvy číslo 1295901950 o sdružených dodávkách elektřiny ze sítě VN, jejíž text je přílohou

předloženého materiálu, a to mezi městem Příbram a společností ČEZ ESCO a.s., se sídlem Duhová
1444/2, 140 00 Praha, IČO 03592880, pro odběrné místo: Kulturní dům, Legionářů 400, 261 01
Příbram VII, na období od 1.7.2025 do 29.12.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0712/2024 ze
dne 22. 7. 2024 - změna ocenění věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0546/2025 39
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 17/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0712/2024 ze dne 22. 7. 2024, týkající se ocenění
práv odpovídajících věcným břemenům, a to místo původně schváleného ocenění dle "Zásad" na ocenění
provedené v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o oceňování majektu a jeho předpokládaná
minimální cena činí 22819 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních
předpisů.

Rozdíl v ocenění práv odpovídajících věcným břemenům dle oceňovací vyhlášky a cenou stanovenou
dle "Zásad" uhradí městu Příbram na základě dohody o omezení v obvyklém užívání nemovitosti XXX
XXXXXXX XXXXXX jednorázovou náhradou v předpokládané minimální výši 16981 Kč, navýšené o DPH
podle platných právních předpisů, s tím, že tento rozdíl bude uhrazen před podpisem smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02, IČO 24729035.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0652/2023 ze dne 24.
7. 2023 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 3106/1, p. č.
3151/4, p. č. 3146/3 a p. č. 4836, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0547/2025 41
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0652/2023 ze dne 24. 7. 2023

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram
p. č. 3106/1, p. č. 3151/4, p. č. 3146/3 a p. č. 4836, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, za
podmínky respektování požadavků  Odboru investic a rozvoje města.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 5478 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 4233/80, p. č. 4233/83 a p.
č. 4246/51, vše v k. ú. Příbram a umístění pojistkové skříně na pozemku p. č.
4246/51 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0548/2025 42
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p.

č. 4233/80, p. č. 4233/83 a p. č. 4246/51, vše v k. ú. Příbram a umístění pojistkové skříně na pozemku
p. č. 4246/51 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Cena věcného břemene činí 2000 Kč a bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 18/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem pozemků p. č. 586/1, p. č. 586/2 a části pozemku p. č.
586/4, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0549/2025 43
1) neschvaluje
 záměr uzavřít smlouvu o pronájmu pozemků p. č. 586/1, p. č. 586/2 a části pozemku p. č. 586/4 o výměře

cca 102 m2 z celkové výměry 335 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Příbram, společně se záměrem uzavřít
smlouvu o právu provést stavbu - zpevnění částí pozemků zatravňovací dlažbou, za účelem vybudování
14 parkovacích míst a umístění dětského herního prvku s lavičkou (dle návrhu, který byl zaslán dne
29.5.2025).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o směnu pozemku p. č. 3104/1 v k. ú. Příbram za část pozemku p. č.
181 v k. ú. Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0550/2025 44
1) nedoporučuje
 ZM schválit směnu pozemku p. č. 3104/1 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví pana

XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXX XX XXXXX XX, za cenu 1.101 Kč/m2 za část pozemku p. č 181
o výměře cca 3700 m2 z celkové výměry 32360 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku,
který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Občov, který je ve vlastnictví
města Příbram, za cenu 622 Kč/m2, s tím, že město Příbram uhradí panu XXXXXXXXXXX rozdílnou cenu
směňovaných pozemků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 463/2 v k. ú. Občov, příp. žádost o
uzavření smlouvy o právu provést stavbu

Usnesení číslo: R.usn.č.0551/2025 45
1) neschvaluje
 1) záměr prodat část pozemku p. č. 463/2 o výměře cca 524 m2 z celkové výměry 4631 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Občov,

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 19/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) záměr uzavřít smlouvu o právu provést stavbu příjezdové cesty na části pozemku p. č. 463/2 o výměře
cca 524 m2 z celkové výměry 4631 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Občov, spolu se smlouvou o nájmu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem části pozemku p. č. 3812/41 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0552/2025 46
1) schvaluje
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 3812/41 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry 1461 m2 (část

pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádosti o prodej části pozemku p. č. 48/1 v k. ú. Trhové Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0553/2025 47
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 415 m2 z celkové výměry 3173 m2 (část

pozemku je vyznačena v situačním snímku ozn. č. 1, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Trhové Dušníky, za cenu 1.639 Kč/m2, do SJM XXXXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXXXX, bytem XXX XX XXXXXX XXXXXXX XXX (id. podíl ve výši 1/3), do SJM XXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem 2XX XX XXXXXX XXXXXXX XXX (idl podíl ve výši 1/9), do SJM
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXX XXX XXXXXXX (id. podíl
ve výši 1/9) a paní XXXXXX XXXXXXXX, XXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX
XXX (id. podíl ve výši 1/9), s tím, že podíl ve výši id. 1/3 zůstane ve vlastnictví města Příbram.

 
2) nedoporučuje
 ZM schválit záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 178 m2 a o výměře cca 440 m2

z celkové výměry 3173 m2 (části pozemků vyznačené v situačním snímku č. 2), v katastrálním území
Trhové Dušníky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Narovnání majetkoprávního vztahu k připloceným částem pozemků p. č.
4063/3, p. č. 4052/1, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0554/2025 48
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 4063/3 o výměře 75 m2 z celkové výměry 367 m2 a

části pozemku p. č. 4052/1 o výměře 3 m2 z celkové výměry 3309 m2 (části pozemků jsou vyznačeny ve

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 20/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

vytyčovacím náčrtu č. 252/2024, vyhotoveném Ing. R. Smíškem, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu), oba v katastrálním území Příbram, ve výši 126 Kč/m2/rok, panem XXXXXX XXXXXXXX a paní
XXXXXXX XXXXXXXX, oba bytem X XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, a to zpětně od 22.8.2024.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 4063/3 o výměře 75 m2 z celkové výměry 367 m2 a části pozemku p. č.

4052/1 o výměře 3 m2 z celkové výměry 3309 m2 (části pozemků jsou vyznačeny ve vytyčovacím náčrtu
č. 252/2024, vyhotoveném Ing. R. Smíškem, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu), oba
v katastrálním území Příbram, za cenu 3.141 Kč/m2, panu XXXXX XXXXXXXXX (podíl ve výši id. 1/10) a
paní RXXXXX XXXXXXX (podíl ve výši id. 9/10), oba XXXXX X XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 653/2 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0555/2025 49
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 653/2 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry

186 m2 v katastrálním území Březové Hory (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který
tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) společně a nerozdílně panem XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX a paní XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XX XXX XX XXXXXXXXX ve výši  44 Kč/m2/rok, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 653/2 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry 186 m2 v katastrálním

území Březové Hory (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu) do podílového spoluvlastnictví panu XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX, a paní XXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXXX XX XXX XX XXXXXXXX, každému podíl o velikosti ideální 1/2, za cenu 1.100 Kč/m2, s tím, že bude
zřízena služebnost inženýrské sítě – bezúplatné věcné břemeno uloženého vodovodního a kanalizačního
vedení ve prospěch města Příbram, a s tím, že kupující společně a nerozdílně uhradí náklady spojené
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.800,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním stojanů na kola před ZŠ ve Školní ulici

Usnesení číslo: R.usn.č.0556/2025 50
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 4219/60 v katastrálním území Příbram,

s umístěním dvou stojanů na kola do blízkosti hlavní brány do areálu školy dle situačního snímku, který
tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu, investorovi Základní škole, Příbram VIII, Školní 75, IČO:
42730422, a to za dodržení podmínky stanovené ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne
16.06.2025.

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 21/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v budově Bratří Čapků č. p.
537, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0557/2025 51
1) neschvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce prostor o výměře cca 76 m2 (dle specifikace v situačním snímku v příloze

předloženého materiálu) v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 537 v ul. Bratří Čapků v Příbrami VII,
jiná stavba, která je součástí pozemku p. č. st. 1165 o celkové výměře 227 m2, zastavěná plocha a
nádvoří, vše v k. ú. Březové Hory, mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je pan
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi, za účelem provozování fotoateliéru pro Fotoklub Uran a ke schůzkám členů klubu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu stavby Parkovacího domu Příbram v
Příbrami IV, č.p. 411

Usnesení číslo: R.usn.č.0558/2025 52
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu trvalé stavby Parkovacího domu Příbram (dle bližší specifikace stavby

v geometrickém plánu č. 7062-1/2024 a v kolaudačním rozhodnutí  vydaném Odborem Stavební úřad
a územní plánování dne 10.03.2025 pod č. j. MeUPB 29154/2025, jež jsou přílohou předloženého
materiálu), mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Technickými službami města Příbrami,
příspěvkovou organizací, se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 00068047, na dobu
určitou, od 31.05.2025 - 31.12.2026, za účelem provozu a správy stavby, za nájemné ve výši 3.197.070,00
Kč/rok bez DPH, Cena bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dohody o způsobu financování stavebních úprav v budově
č. p. 653 Příbram VI -Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0559/2025 53
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0219/2025 ze dne 10.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 22/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Návrh na uzavření dohody o způsobu financování stavebních úprav v budově
č. p. 653 Příbram VI -Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0560/2025 54
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor o výměře cca 255 m2 v části objektu Příbram VI –Březové

Hory, č. p. 653, jiná stavba, která je součástí pozemku p. č. st. 115/5 o výměře 476 m2, zastavěná plocha
a nádvoří a nájmu části pozemku p. č. st. 115/6, zastavěná plocha a nádvoří, to vše v k. ú. Březové
Hory (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze předloženého materiálu), mezi pronajímatelem
městem Příbram a nájemcem, kterým je Česká pivnice, spol. s.r.o., se sídlem Slunná 551, Příbram
V – Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO 45145636, za nájemné ve výši 307.140,00 Kč/rok (s navýšením o
procentní míru inflace průměrných spotřebitelských cen za období předchozího kalendářního roku dle
údajů Českého statistického úřadu), na dobu neurčitou, za účelem provozu restaurace „Na Marii“ a
společenského sálu s venkovním posezením s podmínkou umožnění využívání prostor pro setkávání
spolků, sdružení a organizací pro pořádání odborných přednášek, burz, zábavní a kulturní činnosti, to
vše spojené s udržováním hornických tradic města. Přičemž tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje
smlouvu č. A 626/OSM/2021 ze dne 20.07.2021 a smlouvu č. A 830/OSM/2017 ze dne 24.08.2017, ve
znění pozdějších dodatků č. 1 – č. 3. Smluvní vztah bude uzavřen za předpokladu, že dojde k uzavření
dohody dle návrhu na usnesení uvedeného v bodě 3) předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dohody o způsobu financování stavebních úprav v budově
č. p. 653 Příbram VI -Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0561/2025 55
1) nedoporučuje
 ZM schválit uzavření dohody o způsobu financování stavebních úprav v rozsahu: Rekonstrukce strojovny

dolu Marie a rekonstrukce sociálního zázemí restaurace na Marii, Příbram VI – Březové Hory, Důl Marie
č. p. 653 (dle bližší specifikace v kolaudačním rozhodnutí č. j. MeUPB 40620/2023 ze dne 17.04.2023),
provedených nájemcem Česká pivnice, spol. s.r.o., se sídlem Slunná 551, Příbram V – Zdaboř, 261 01
Příbram, IČO 45145636, v návaznosti na smlouvu o nájmu nebytových prostor č. A 626/OSM/2021 ze
dne 20.07.2021, které se dnem jejich dokončení staly výlučným majetkem pronajímatele města Příbram,
ve výši ……………… Kč,  se současnou povinností nájemce:
a) uhradit náklady na zpracování znaleckého posudku č. 69/08/2024 v celkové výši 40.704,49 Kč včetně
DPH,
b) provést úhradu rozdílu výše nájemného smluvně stanoveného a výše obvyklého nájemného předmětu
nájmu po rekonstrukci stanoveného znaleckým posudkem za období od 01.05.2023 do doby uzavření
nájemní smlouvy dle návrhu na usnesení uvedeného v bodě 2) předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka
hlasoval proti, místostarosta Peterka se zdržel.)

 

 
Úprava organizace provozu v MŠ zřizovaných městem Příbram v období
červenec – srpen 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0562/2025 56
1) schvaluje

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 23/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 1. revokaci R.usn.č.1226/2025 bodu 31. ze dne 30.12.2024, kterým byla odsouhlasena navržena
organizace provozu v mateřských školách zřizovaných městem Příbram v měsících červenci a
srpnu 2025

2. organizaci provozu v MŠ zřizovaných městem Příbram v období červenec – srpen 2025
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání veřejné zakázky s názvem: Realizace vnitrobloku - Riegrova ul.

Usnesení číslo: R.usn.č.0563/2025 57
1) schvaluje
 záměr zadání veřejné zakázky s názvem "Realizace vnitrobloku - Riegrova ul.".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 hodnotící komisi na zakázku "Revize vnitrobloku - Riegrova ul." ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 24/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 13. jednání, dne 23.06.2025 Strana 25/25


